PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023037715
CARTA-CONVITE Nº 005/2023

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Luziânia, Estado de

Goiás, nomeada pela portaria nº 5422/23, torna público para conhecimento dos interessados que
realizará licitação na modalidade carta-convite por menor preço global, cujo objetivo é a
aquisição de computadores de mesa completo, notebooks e monitores para Câmara Municipal
de Luziânia – GO, visando um melhor desenvolvimento dos trabalhos diários realizados pelos
servidores da casa, objetivando uma melhoria no ambiente de trabalho do Poder Legislativo
Municipal.

Através deste aviso, fica demonstrado o interesse da Comissão Permanente de

Licitação em obter propostas adicionais de eventuais interessados em prestar os serviços
especificados no termo de referência, em consonância a Lei 8.666/93.

O termo de referência, contendo maiores esclarecimentos poderá ser retirado junto

à Comissão Permanente de Licitação no horário normal de expediente.

Luziânia - GO, 06 de dezembro de 2023.

ANDERSON ALVES REIS
Presidente da C.P.L

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023037715
	AVISO DE LICITAÇÃO